[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об изменении условий договора
№________ от ________________

(11 класс)
г.Киров									12 апреля 2020 г.

Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение «Кировский физико-математический лицей» (в дальнейшем – Исполнитель), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии Серия 43Л01 № 0001756 от 20.01.2017 г. рег. № 0207, выданной Министерством образования Кировской области бессрочно, и свидетельства о государственной аккредитации 43 № 000491 от 16.05.2012 г. действительного по 15.05.2024 г. в лице директора Исупова Михаила Васильевича, действующего на основании Устава лицея, с одной стороны и
_____________________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество законного представителя)
 (в дальнейшем – Заказчик), действующий в интересах несовершеннолетнего ________________________________________________ (в дальнейшем – Обучающийся) с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными Законами «Об образовании в Российской Федерации» и «О защите прав потребителей», а также Положением об организации деятельности по оказанию платных образовательных услуг, соглашение о нижеследующем:
Пункт 1.1. договора читать в следующей редакции:
«Исполнитель обязуется предоставить в рамках системы платных образовательных услуг «Школа развития», а Заказчик обязуется оплатить образовательные услуги по предоставлению дополнительной образовательной программы:
· «Курсы по подготовке к поступлению в вузы физико-математического профиля (математика), 11 класс» всего в количестве 90 учебных часов.
· «Курсы по подготовке к поступлению в вузы физико-математического профиля (физика), 11 класс» всего в количестве 90 учебных часов.
Обучение осуществляется в очной форме, в том числе с использованием дистанционных образовательных технологий»

Соглашение вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.

	Исполнитель:
Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение «Кировский физико-математический лицей»    (КОГОАУ КФМЛ)
	Заказчик:

______________________________________
Ф.И.О.

	юридический адрес:
610020, г.Киров, ул.Труда, 16, тел.: 216-900
Банковские реквизиты:
Л/с 08703007783
Р/счет 40601810200003000001
Банк: отделение Киров г.Киров
ИНН 4348001530
КПП 434501001

	паспорт: ______ №___________ выдан ____________________________________________________________________________

	Адрес места жительства:_________________
______________________________________
контактный телефон: ___________________

	______________ /М.В.Исупов/
М.П.
	____________________/_________________/
                  Подпись                              расшифровка